Šalys įsipareigoja tarpusavio santykiuose laikytis konfidencialumo ir neplatinimo politikos.

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
4.1. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį negali viršyti maksimalios šios Sutarties kainos, kuri yra 4150,30 Eur (keturi tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų ir 30 ct) su PVM:
	Eil.
Nr.
	Prekės pavadinimas

Kiekis

Kaina, EUR be PVM
(vertinimo kaina)
	PVM
	Kaina, EUR su PVM

1.
	Programinės įrangos Renful Simfox aptarnavimas ir priežiūra*
	1
	3430,00

720,30

4150,30

*12 mėnesių techninį